АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Протокол № 1   от 25 мая 2020 года

заседания Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений ГБДОУ д/с № 5

Форма проведения: Дистанционно на базе платформы ZOOM

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Ознакомление членов комиссии с отсутствием жалоб в комиссию по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений за 2019

год.

Слушали :

Заведующего Н.А. Федорову. Она сообщила об отсутствии обращений в комиссию

за 2019 год

Решение:

Продолжить работу комиссии в данном направлении в 2020 году

Председатель _______Федорова Н.А.

Секретарь__________Боброва Л.Н.

		2021-05-06T15:26:02+0300
	Федорова Наталия Анатольевна